(be vairuotojo) pagal 

techninės 

specifikacijos 

reikalavimus 

Toyota Yaris 

Cross 
5 vnt. 5 mėn. 377,00 456,17 11404,25 

Bendra paslaugų kaina, Eur be PVM 9425,00 

PVM suma 1979,25 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)* (dviejų skaičių po kablelio tikslumu) 11404,25 Eur (vienuolika 

tūkstančių keturi šimtai keturi eurai ir 25ct)  

Bendra paslaugų kaina visam sutarties galiojimo laikotarpiui negali viršyti 9 999,00 Eur be PVM 

(12 098,79 Eur su PVM). 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas turi nurodyti